

				Core&Main LP		ACT Pipe & Supply		STAline Waterworks		Tenoch Distribution LLC	
				Corpus Christi, TX		Corpus Christi, TX		Corpus Christi, TX		San Antonio, TX	
Item	Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Cover Sanitary 32" EJIW V1430C, or Equivalent	EA	10	\$220.00	\$2,200.00	\$221.00	\$2,210.00	\$235.00	\$2,350.00	\$310.77	\$3,107.70
2	Ring Cover Manhole 32" EJIW V1420/1480Z1, or equivalent	EA	15	\$410.00	\$6,150.00	\$407.00	\$6,105.00	\$430.00	\$6,450.00	\$613.37	\$9,200.55
3	Cover & Ring Sanitary 24" EJIW R&CV1168, or equivalent	EA	80	\$365.00	\$29,200.00	\$369.00	\$29,520.00	\$400.00	\$32,000.00	\$559.14	\$44,731.20
4	Cover Sanitary 24" EJIW V1168, or equivalent	EA	150	\$188.00	\$28,200.00	\$191.00	\$28,650.00	\$205.00	\$30,750.00	\$288.70	\$43,305.00
5	Manhole Riser EM5237520104A 1710H Adj Riser 23.75"X2"X1" EJ, or equivalent	EA	30	\$240.00	\$7,200.00	\$238.00	\$7,140.00	\$255.00	\$7,650.00	\$359.81	\$10,794.30
6	Manhole Riser EM5237520154A 1710H Adj Riser 23.75"X2"X1.5", or equivalent	EA	20	\$240.00	\$4,800.00	\$238.00	\$4,760.00	\$255.00	\$5,100.00	\$359.81	\$7,196.20
7	Manhole Riser EM5237520204A 1710H Adj Riser 23.75"X2"X2" EJ, or equivalent	EA	20	\$240.00	\$4,800.00	\$238.00	\$4,760.00	\$255.00	\$5,100.00	\$359.81	\$7,196.20
8	Manhole Riser EM2237520254A 1710H Adj Riser 23.75"X2"X2.5", or equivalent	EA	20	\$275.00	\$5,500.00	\$273.00	\$5,460.00	\$290.00	\$5,800.00	\$412.41	\$8,248.20
9	Manhole Riser EM2237520304A 1710H Adj Riser 23.75"X2"X3" EJ, or equivalent	EA	20	\$275.00	\$5,500.00	\$273.00	\$5,460.00	\$290.00	\$5,800.00	\$412.41	\$8,248.20
10	Manhole Riser EM2237520354A 1710H Adj Riser 23.75"X2"X3.5, or equivalent	EA	20	\$275.00	\$5,500.00	\$306.50	\$6,130.00	\$325.00	\$6,500.00	\$462.93	\$9,258.60
11	Manhole Riser EM222241234 Adj Riser 23.75"X2"X4.0" EJ, or equivalent	EA	20	\$308.00	\$6,160.00	\$306.50	\$6,130.00	\$325.00	\$6,500.00	\$462.93	\$9,258.60
12	Manhole Riser EM122241245 Adj Riser 23.75"X2"X4.5" EJ, or equivalent	EA	20	\$345.00	\$6,900.00	\$344.00	\$6,880.00	\$363.00	\$7,260.00	\$577.48	\$11,549.60
13	Manhole Riser EM122241245 Adj Riser 23.75"X2"X5.0" EJ, or equivalent	EA	20	\$345.00	\$6,900.00	\$344.00	\$6,880.00	\$363.00	\$7,260.00	\$577.49	\$11,549.80
14	Manhole Riser EM122240369 Adj Riser 23.75"X2"X5.5" EJ, or equivalent	EA	20	\$380.00	\$7,600.00	\$412.00	\$8,240.00	\$435.00	\$8,700.00	\$635.94	\$12,718.80
15	Manhole Riser EM122240369 Adj Riser 23.75"X2"X6.0" EJ, or equivalent	EA	20	\$448.00	\$8,960.00	\$451.00	\$9,020.00	\$476.00	\$9,520.00	\$757.51	\$15,150.20
Total				\$135,570.00		\$137,345.00		\$146,740.00		\$211,513.15	